RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2024

 A Professora Mariana Kuhl Cidade, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Candidato Situação

GIOVANNA RIBEIRO DE OLIVEIRA 1º lugar - classificado

BRUNA FARENCENA DOTTO 2º lugar - 1º suplente

VICTORYA SANTOS DA SILVA 3º lugar - 2º suplente

VINICIUS SOARES BENZ 4º lugar - 3º suplente

JULIA CAMPOS 5º lugar - 4º suplente

JULIANA BESSAUER DENARDI 6º lugar - 5º suplente

EDUARDA DAL MOLIN MARODIM 7º lugar - 6º suplente

Santa Maria, 24 de abril de 2024.